



Til medlemmer i Bjelland Idrettslag

Tønnesland, 27.02.2019

Sakliste og saksdokumenter for årsmøte i Bjelland Idrettslag

Styret viser til innkalling til årsmøte av 01.02.2019

Årsmøtet avholdes den 05.03.2019 på Myran Skisenter.

Under følger saklisten for årsmøtet.

Årsmøtet skal:

1. Godkjenne de stemmeberettigete.
2. Godkjenne innkallingen, saklisten.
3. Velge møteleder, referent, samt to medlemmer til å underskrive protokollen.
4. Behandle idrettslagets årsberetning, herunder gruppeårsmeldinger.
5. Behandle idrettslagets regnskap for 2018 i revidert stand.
6. Behandle innkomne forslag og saker.
7. Fastsette medlemskontingent
8. Vedta idrettslagets budsjett.
9. Foreta valg

Vedlagt følger følgende dokumenter:

-
- Idrettslagets årsberetning, gruppeårsmeldinger
- Regnskap
- Eventuelle forslag og saker
- Styrets forslag til medlemskontingent
- Styrets forslag til budsjett
- Valgkomiteens innstilling

Med vennlig hilsen
styret i Bjelland Idrettslag

Årsmelding 2018

Hovedstyret i Bjelland Idrettslag

Styrets sammensetning

Leder: Osmund Tønnesland

Nestleder: Kristin Haraldstad

Styremedlemmer: Kristina Bekkeheien, Trygve Haugland

Kasserer: Silje Sølvskar

Varamedlemmer: Rune Trygslund, Atle Haugland

Styrets arbeid

Styret har hatt 2 møter i 2018 og ett tidlig i 2019. Samarbeidet har vært godt. Vi har i tillegg hatt mye kontakt via e-post og gruppechat på messenger. Vi har hatt god dialog med de ulike gruppene i laget.

Aktivitet

Den årlige Myransmarsjen til Eivindstad ble avholdt søndag 11. Mars. Det var greit med snø, men mye vind og vær denne dagen. Takk til Anni Haugland som handlet inn til kiosken, og til Jan og Nancy som vartet opp på Eivindstad. Takk til Sverre Haugland som kjørte opp løype.

Styret fikk henvendelse fra bedehuset om å arrangere kiosk under det årlige loppemarkedet, det gikk veldig fint og vi kommer nok til å takke ja til dette igjen.

Søndag 23. september arrangerte vi en aktivitetsdag for å markere at idrettslaget var hundre år. Det ble en flott dag med nydelig vær, morsomme og sportslige aktiviteter, god mat og kaker. Det var flott å se at både store og små i Bjelland koste seg denne dagen. Vi fikk utdelt en gave på 10.000,- fra Marnardal kommune, samt en gave fra Vest Agder Idrettskrets. En stor takk til alle som var med og bidrog, både i forkant og under selve arrangementet.

I November arrangerte vi den årlige julebasaren i gymsalen på skolen. Vi hadde på forhånd fått sponset, kjøpt og samlet inn mange fine gevinster, og det ble en fin kveld. Stor takk til Roger Greibesland som ledet selve basaren og takk til alle som var med og hjalp.

Styret har store forventninger til ny flerbrukshall i Bjelland, og ser frem til den står ferdig. Nå er det bekreftet at vi får disponere et rom på 60 m². Planen er å innrede dette som et treningsrom. Styret vil jobbe med utformingen av rommet frem mot sommeren.

For de ulike sportslige aktivitetene i året som har gått viser styret til de enkelte årsmeldingene fra barne- og friidrettsgruppa, skigruppa, fotballgruppa og trimgruppa. Se Vedlegg.

Medlemstall for 2018

	2010	2011	2012	2013	2014	2015	2016	2017	2018
Antall medlemmer	122	138	152	133	133	146	156	151	168

Tønnesland, 26.02.2019

for hovedstyret,

Osmund Tønnesland

ÅRSMELDING FOR BARNE- OG FRIIDRETTSGRUPPA 2018

Knøttetrimmen:

Knøttetrimmen 2018 har vært hver mandag kl. 17:00. Trimmen har vært for barn fra 0-4 år. Ettersom mandagene gikk merket man en økning på antall deltakere. Deltakelsen har likevel ikke vært enorm, men har økt underveis. Barna har hatt frilek med sklie, tjukkas, baller, tau, bukker, turn-ringer og andre dupperingser. Opplegg som «Bjørnen sover», «Fisken i det røde hav» o.l. har blitt prøvd ut. Noen deltar, men de fleste ønsker helst og få leke sammen fritt. De eldste barna på trimmen har vært glade i rollelek som politi og røver og har løpt etter hverandre som gale blant alt utstyret og lagd seg fengsel ved hjelp av begge fotballmålene. Dette har vært stas. På knøttetrimmen har det også vært stas for barna da foreldrene selv er med og leker, klatrer, hoppe og løper rundt.

Tilbakemeldinger fra foreldre er at trimmen har hjulpet barna motorisk. Og at det er en sosial time for barna utenfor barnehage. Sosialt også for de voksne.

De siste 15-20 minuttene har barna fått oppkuttet frukt og det er blitt mottatt med stormende jubel hver gang.

Knøttetrimmen har om lag hatt 11-12 barn som har vært gjengangere. Riktig nok har ikke alltid alle deltatt samme dag.

Leder for trimmen har vært Susanne Danielsen.

Barnetrimmen:

Barnetrimmen 2018 startet opp i Januar. Frukt er blitt servert etter hver trim (på slutten av timen). Barna roer seg ned med frukt og drikke. Vi har fortalt historier eller lest i bok for dem mens de spiser- til stor glede for alle deltakerne. Det har gått litt sport i det å fortelle. Noen ganger er det barna som har laget fortellinger.

Avslutningstur til Fjellhei ble forskjøvet til høsten ettersom det fortsatt var snø og ufremkommelig etter påske. Startet høstsesongen med tur til Fjellhei og ALLE deltakere på turen gikk hele runden. Dessverre var det ingen av oss som hadde tatt ansvar for frukt, så for første gang i historien ble det ingen fruktservering etter endt runde!

I år ble det presisert videre at alder for deltakere på barnetrimmen var fra 4 år og opp til og med 1. klasse. Dette pga sikkerhet for barna som er med og deltar.

Vi har hatt møter jevnlig gjennom høsten for å diskutere opplegg og for å vurdere hva vi kan gjøre for å gi et best mulig tilbud for barna som er med og deltar.

Ledere/trenere av barnetrimmen har i år vært: Elin Aurebekk, Irene Bjørnholm, Line Jonassen, Anne Synnøve Aasen, Janne Christine Høyland, Maicka Ruud og Heidi Fardal. De har ledet treningene to og to sammen og dette har fungert kjempe bra. Heidi Fardal har vært leder for Barnetrimmen i år.

I år har det vært mer fokus på type turn, hinderløyper, balanseøvelser og kroppsbeheerskelse som passer bra for aldersgruppen treningen er tiltenkt.

Nissemarsjen ble i år lagt til Myran Skisenter, og det ble en stor suksess. Med hodelykter, høytaler og julemusikk sand de seg gjennom den ene løypa og kom inn til pølseservering, klementiner og medaljeutdeling etterpå.

Friidretten:

Klubben har også i år arrangert Nestle Idrettsleker som er et landsomfattende arrangement i regi av Norges Friidrettsforbund. Vi la det opp som tre vanlige friidrettstreninger og hadde i tillegg to kvelder der vi samarbeidet med fotballgruppa om en lengre trening. Da fikk alle de fremmøtte prøve seg både i friidrett og fotball, og så var det en god pause med servering av frukt. Nesten 50 deltakere som var med minst to ganger fikk utdelt en teknisk T-skjorte på den siste treninga. Frammøtet har vært bra, det har som regel møtt opp over 30 deltakere. Svein Terje Rosseland, Irene Bjørnholm og Siri Trygslund Solås har ledet treningene, og så har mange foreldre hjulpet til som funksjonærer.

I slutten av mai gikk terrengløpet "Hesså Fun Run" av stabelen, og med stort og smått var det 51 deltagere. De viste super innsats, og koste seg med grillmat etterpå. I slutten av august gjennomførte vi det årlige klubbmesterskapet, og der møtte det opp 34 deltakere. Alle som deltok gjorde en flott innsats, og de fikk sine velfortjente medaljer på idrettslagets julebasar!

Barne- og friidrettsgruppa gjorde også en flott innsats under markeringa av 100-årsjubileet til Bjelland IL i slutten av september. Det ble arrangert knøttetrim og barnetrim inne i gymsalen, og så hadde alle aldersgrupper mulighet til å prøve om de klarte kravene til idrettsmerke i lengdehopp, kulestøt og slengball. På slutten av dagen var det baneløp der de yngste løp 400 m og resten løp 1500 m. Vi hadde invitert tidligere utøvere til å komme, og det var gøy å se den store flokken med utøvere i alderen 7-65 år som løp 1500 m! Suveren vinner ble Gunnar Haraldstad.

Skjeggstadlia, 4.mars 2018

Susanne Danielsen

ÅRSMELDING FRA TRIMGRUPPA 2018

Turer i skog og mark

Etter at vi avsluttet trimmen inne i gymsalen med Else etter påske, startet vi opp ute med turer i skog og mark. I år ble det 19 turer.

Årets første tur gikk fra Øygarden, inn til Rendlevann i et voldsomt snøvær. Var også bare 3 stykker som møtte denne tirsdagen! Men det ble en frisk tur som vil bli husket :)

På 3. turen vår, som gikk inn til Røynesdal, satte vi ny rekord, med hele 17 stk! Kjempemorro var det.

Snøen ble liggende lenge i år, så det ble 1. mai før vi kunne bevege oss inn i skogene igjen, og da gikk turen fra Bitemoen, opp til Mindrebø, rundt vannet, og deretter tilbake.

Ellers har det blitt turer bl.a opp på Nyte, Flaufjellet, Ørteknappen, Værtjønnehei, Karisteinen. Rundt Myglevann og inn til Eivindtad.

Turen Fra Tjelland, og videre opp til Eldhusdalen, videre rundt vannet, og ned igjen må nevnes. Det var en en litt mørk kveld, med småregn i luften, og undertegnede litt usikker på veivalget. Vi fant da frem, men mørket kom litt for fort, så i lys fra mobilene endte turen trygt ved bilene igjen! :)

Årets siste tur gikk til Skogknuten, med tur innom grillhytta ved Bruskelands vannet, og grilling av pølser der. :)

Fra oktober, og frem til påske, er det Else som overtar trimmen inne i gymsalen igjen.

Sølvskar 4. februar 2019
Wenche R. Roland

BJELLAND IL, Årsmelding for Skigruppa 2018-2019

Skigruppa har i år bestått av:

Arnt Leidulf Bjerland (leder), Ånen Trygslund, Jon Einar Haugland, Helene Foss, Per Ivar Vaaje, Aksel Solås, Anne Synnøve Haugland, Thilde Paulsen, Kenneth Roland, Reimert Liadal, Siri Trygslund.

Siri Trygslund, Svein Terje Rosseland, Aksel Solås , Arnt Leidulf Bjerland, Andreas Haaland, Per Ivar Vaaje og Ewen Martin har vært trenere i høst og vinter. Vi er ca 3 trenere pr.trening.

Vi startet skitreningen i september, med rulleski. På det meste er vi over 30 stk.Vi fikk innvilget kjøp av 4 nye rulleski, av styret, så alle hadde et par hver. Der er nok flest barn tidlig i sesongen og det dabber litt av når mørket siger på. Når det er snø, har vi treningene på Myran, med godt oppmøte, langt over 20 stk ,har der vært. Mange hodelykter i aktivitet.

Terminlisten er planlagt med 4 karusellrenn og evt kveldsrenn på sparket, vi har arrangert 3 karusellrenn til nå. Sesongen er enda ikke ferdig, men pr dags dato minner det vel mer på vår, 10 grader i dag.

Bakkeløpet til Eivindstad ble arrangert 11 aug, med 35 stk. Mosjonister og aktive. Tobias Hægeland fra Øvrebø il løp på 15,27, dette er løyperekord.

Skigruppa var med å arrangere 100 års - jubileumet i høst Der hadde vi rulleskitrening og laserskyting på programmet.

Vi har i år også fått fin premie fra Telenor-karusellen, ei grei lue.

Til slutt, en stor takk til skigruppa og trenere for flott innsats.

Bjerland 26.02.19

Arnt Leidulf Bjerland

Årsmelding fra fotballgruppa for 2018

Det har i 2018 vært to lag påmeldt i bygdeserien. 1-2 klasse og 3-4 klasse.
De har spilt Byremocup og Tingcup. Avslutning for serien ble hold på Evje Bowling.

Neste år er fortsatt litt uklart, men vi håper og tror vi kan stille med to lag også i 2019. Det er Ivar Eikeland som overtar som leder av fotballgruppa. I år som i fjor vil trenere være Reimert Liadal og Theodor Rosseland.

26.02.2019

Cecile Sørvig

RESULTAT OG BALANSE		2018		
Resultat				
Inntekter				
190-Kassa + øreavrund		0,00		
31/34-Driftsinntekter		263 801		
392-Medlemskontigent		19 329		
398-Startkontigent		8 650		
74-gave 100 års jubileum		10 000		
Sum inntekter		301 781		
Utgifter				
190-Kassa + øreavrund		0		
31/34-Driftsinntekter	Avskrivning	14 159		
40-Varekjøp		82 808		
61/63-Div.driftkostnader		47 951		
651-Utgifter friidrett		1 430		
652-Utgf.Fotball		10 750		
653-utg.ski		24 417		
654-div.aktiviteter		78 322		
66-Rep vedlh bygninger,»bua på idrettsb		2 288		
662-Rep,vedlikeh.,scootere, bensj, forsikring		370		
68/69-Kontor/porto		0		
70- løypemaskin, diesel, rep.og forsikring		25 263		
74-Kontigenter, gaver/premier		7 240		
75-Forsikring, reklam, anonser		300		
77- Leie skiløypetrassè, idrettsstipend		9355,00		
8-finans		406		
11/12-anleggsmidler		0		
Sum utgifter		305 058		
Renteinntekter		869		
Resultat (underskudd)		-2 409		

BALANSE

Bjelland Idrettslag			2018	2017
EIENDELER:				
		Note		
Bygninger (ny garasje 2014, redigert verdi til 300 000)	1		300 000	300 000
Rettigheter til løypetrasse	2		25 000	25 000
Snøscooter Taiga ST 500D	3		6 197	7 746
Jaca Sporlodd	4		2 803	3 504
Arctic-Cat	5		21 504	26 880
Slede og sporsetter	6		652	815
Løypemaskin, Kässbohrer Pisten	7		25 480	31 850
Sum anleggsmidler	8		381 636	395 795
Kasse			1 550	1 550
Bank 3108 62 29458			337 332	526 275
Bank 3108 58 04017			302 372	101 679
Sum omløpsmidler			641 254	629 504
SUM EIENDELER			1 022 890	1 025 299
GJELD OG EGENKAPITAL:				
Egenkapital			1 022 890	1 025 299
Sum egenkapital			1 022 890	1 025 299
Gjeld			0	0
Sum gjeld			0	0
SUM GJELD OG EGENKAPITAL			1 022 890	1 025 299
Balanse				1 022 890
Tall per 31.12.2017 og per 31.12.2018 - dette er idrettslagets regnskapsår.				

Resultat 2018 m/Budsjett 2019				
Bjelland Idrettslag		R 2018	B2019	
INNEKTER				
31	Driftsavtale Marnardal kommune	-19 000	-20 000	
31	Driftsavtale MIL,	-5 000	-5 000	
31	Tilskudd Åseral, friluftsrådet av Mandlen	-7 520	-7 000	
31	Norsk friidrett, spillemidler for utstyr	0	0	
31	Norges-Olympiskekomite tilskudd "LAM"	-31 350	-25 000	
31	Norge-Olympiske komite- Momskomp.	-7 262	-10 000	
31	Sp. Sør, sponning	-37 500	-35 000	
31	Sponning	-38 500	-40 000	
31	Grasrotandel	-23 612	-17 000	
398	Startkontingenter	-8 650	-5 000	
392	Medlemskoningent	-19 329	-17 000	
31	Basar- og kiosk inntekter	-71 979	-70 000	
31	Andre inntekter	-32 078	-7 000	
Sum inntekter		-301 781	-258 000	
UTGIFTER				
Varekonstnad				
40	Innkjøp av basarvarer, kiosk- og andre varer	82 808	50 000	Faktura på klubbtoy ligger
Lønnskostnad				
61/63	Godtgjørelser	500	500	
	Kjøp av tjenester		800	
Avskrivninger				
	Avskrivninger	14 159	12 000	
Ordinære driftskonstnader				
61/63	Div. kostnader Myran, iZettle kortleser, nett	7 826	3 500	
61/63	Altifiber	6 320,00	6500	
61/63	Strøm	12 915,14	15 000	
61/63	Maren miljøservice AS	1 442,00	1 500	
61/63	Rep. Vedl.h. skiløyper	18 948	5 000	
651	Utgifter friidrett	1430,00	6 500	
652	Utgifter fotballgruppe	10750,00	7 500	
653	Utgifter ski	24416,70	6 500	
654	Div. aktiviteter (-barnetrim/nytt utstyr i ny hall)	78 322	20 000	Her ligger utgifter til 100 år
66	Rep vedl bygninger, dør og vindu i bua	2288,00	5 000	
662	Rep.vedl.h. maskiner scootere, bensin og for	370	10 000	
68/69	Kopiering,kontorrekvi. Porto og div utgifter	0,00	1 000	
70	Drivstoff, forsikring, rep. Løypemaskin	25 263	35 000	
74	Kontingenter, gaver/premier	7 240	20 000	
75	Forsikring, reklame/annonser	0	30 000	Faktuaren er betalt i 2019
	Reklame/ annonser	300,00	1000	
77	Leie skiløypetrassè	4 355	5 000	
77	Idrettsstipend	5 000	15 000	
11.12	Anleggsmidler,			
Sum utgifter		304 652	257 300	
Driftsresultat		2 872	-700	
Finansinntekter				
	Renteinntekter	-869,02	-500	
Finanskostnader				
	Renteutgifter og gebyr	406,00	500	
RESULTAT Underskudd		2 409	-700	
Dette Resultatet er godt med tanke på utgifter i forbindelse med 100 års jubileumet.				
Tusen takk for alt arbeid som er utført.				
Tusen takk til alle sponsorene, det er kjempeflott!				
Alle fakturaer som er forfalt i 2018 er betalt, bortsett fra et par som ikke var kommet frem i tide, d				
Klubbtoy, 2 av fakturaene er betalt inn i 2019, kr 3459 og kr 2741, i tillegg var fakturaen fra Inters				
En sponsor til 100 års jubileumet og noe sponning til basaren kom i 2019.				

NOTER

2018

Bjelland Idrettslag

NOTE

	Anleggsmidler	Avskr.sats	Kjøpsverdi	Verdi		
				Årets avskr	Verdi	
				31.12.2017	Årets avskr	31.12.2018
1	Bygninger +garasje 2014	0 %	175 000	-	300 000	300000
2	Rettigheter til løypetrasse	0 %	25 000	-	25 000	25000
3	Snøscooter Taiga ST 500D -07	20 %	45 600	1 937	7 746	6197
4	Jaca Sporlodd	20 %	20 628	876	3 504	2803
5	Snøscooter Arctic-Cat	20 %	42 000	6 720	26 880	21 504
6	Slede og sporsetter	20 %	4 800	204	815	652
7	Løypemaskin, Kässbohrer	20 %	150 000	7 963	31 850	25 480
8	SUM		463 028	17 700	395 795	14159
	Ny Garasje ferdig 2014	redigert	verdi		+125000	

74/75/77/662/70

Kontigenter, gaver/premier				
74	Agder og Rogaland skikrets	Klubbkontigent for 2017		3500,00
	Vest Agder Friidrettsforbund	Kretskontigent for 2017		3100,00
	Bet startkontigenter , Tingcup og Byremo cup, fotball			3800,00
	Gaver: Pokaler m/lokk, medaljer m/bånd og medaljer			7240,00
		Sum		17640,00
75	Forsikring			
	Myran, Grendehus			5 179
	Garasje			877
	Husleietap	Grendehus		482
	Privat innbo og løsøre			458
				6 996
	Bygning ved idrettsplassen			1177
	Maskiner og eiendeler			719
	Husleietap			142
				2 038
	Ulykke, personer i frivillige aktiviteter			1 092
	Ansvarsforsikring, bedrifts-, styreansvar			1500
	Motor: Løypemaskin og scootere			1636
	Trafikkforsikringsavgift til staten			464
		Total forsikringssum		13 726
77	Leie skiløypetrassè			4 355
662	Rep. Vedlikehold snøscooter			
	Drivstoff			370
	Årsavgift			464
	Forsikring			925
		Sum		1 759
70	Løypemaskin			
	Div. vedl og drivstoff			24 925
	Forsikring			711
		Sum		25 636

Innkomne saker til årsmøte 2019

01/19 Valgkomiteen har ikke funnet leder til Barne - og friidrettsgruppa.

Styrets forslag: Nå blir barnetrimmen lagt i dvale i påvente av den nye hallen. For 2019 tar hovedstyret seg av eventuelle administrative oppgaver knyttet til Barne - og friidrettsgruppa. Roller i klubbadmin blir knyttet til en eller flere i hovedstyret.

02/19 Innspill fra medlemmene i Barne- og friidrettsgruppa. De ønsker at vervet følger skoleruta.

Styrets forslag: Årsmøtet godkjenner å endre organiseringen av Barne- og friidrettsgruppa. Vervene i denne gruppa følger skoleruta. De øvrige organisasjonsleddene forblir uendret.

03/19 Treningsrommet i den nye flerbrukshallen.

Bjelland IL skal stå for alt treningsutstyr til rommet. Dette kommer vi ikke utenom, men Marnardal kommune bygger og vedlikeholder ballbinge.

Styret ønsker at årsmøte diskuterer litt rundt dette og gjerne bevilger en sum til kjøp av utstyr i 2019.

Medlemskontingent 2019

Styrets forslag:

Medlemskontingenten i Bjelland Idrettslag for 2019 foreslås uendret.
250,- kr. for enkeltmedlem og 500,- kr. for familie.

Leiekostnader foreslås uendret
500,- kr.

Fra 2020 blir det aktuelt å tilby adgang til treningsrommet i den nye flerbrukshallen. Her vil det bli en treningsavgift, og for medlemmer kan det bli aktuelt med en rabatt.

VALGLISTE FOR BJELLAND IL 2019

Styret er valgt fra årsmøte til årsmøte. Gruppeledere med medlemmer er valgt for sesongen. Det gjelder kiosk, ski og løypemaskin og scooterkjøring. For eksempel når en er valgt for årene 2019-2020, er en med ut vintersesongen 2021.

HOVEDSTYRE	ROLLE	VALGT FOR	MOBIL	TELEFON	E-POST
Trude Tønnesland	Leder	2019	90280565		info@bjellandil.no
Kristina Bekkeheien	Nestleder	2018-2019	97574925		
Trygve Haugland	Styremedlem	2018-2019	95105636		
Heidi Fardal	Styremedlem	2019-2020	90578883		
Silje Sølvskar	Kasserer	2018-2019	93493076		kasserer@bjellandil.no
Rune Trygslund	Vara 1	2018-2019	48027238		
Atle Haugland	Vara 2	2019-2020	91155396		
NETTANSVARLIG	ROLLE	VALGT FOR	MOBIL	TELEFON	E-POST
Osmund Tønnesland		2019-2020	99265982		osmund.tonnesland@gmail.com
SKIGRUPPE	ROLLE	VALGT FOR	MOBIL	TELEFON	E-POST
Arnt Leidulf Bjerland	Leder	2019	95120518		
Ånen Trygslund	Medlem	2018-2019	91553071	38288967	
Arve Eikeland	Medlem	2019-2020	48890186		
Helene Foss	Medlem	2018-2019	99453592		
Per Ivar Vaaje	Medlem	2018-2019	90842055		
Aksel Solås	Medlem	2018-2019	95079012		
Ingvild Rosseland	Medlem	2019-2020	97195825		
Thilde Paulsen	Medlem	2018-2019	99602167		
Kenneth Roland	Medlem	2018-2019	91631458		
Reimert Liadal	Medlem	2019-2020	92464162		
Siri Trygslund	Medlem	2018-2019	97182401		Kun med på skitrening
BARNE- OG FRIIDRETTSGRUPPA	ROLLE	VALGT FOR	MOBIL	TELEFON	E-POST
Hovedstyret v/ Trude Tønnesland	Leder	2019	90280565		
Siri Trygslund Solås	Medlem	2018-2019	97182401		Kun friidrett
Janne Høyland	Medlem	2018-2019	91697762		
Marit Åsan	Medlem	2018-2019	90840948		Kun hjelpe til på barnetrim
Heidi Fardal	Medlem	2019	90578833		
Kristin Gunstveit	Medlem	2019-2020			
Svein Terje Rosseland	Medlem	2019-2020	95298267		Kun friidrett
Maicka Ruud	Medlem	2019-2020	95920038		
Elin Aurebekk	Medlem	2018-2019	47343423		
Line Jonassen	Medlem	2018-2019	48027212		
FOTBALLGRUPPE	ROLLE	VALGT FOR	MOBIL	TELEFON	E-POST
Ivar Eikeland	Leder	2019	90878879		eikelandskog@hotmail.com
Theodor Rosseland	Trener	2019-2020			
Reimert Liadal	Trener	2019-2020	92464162		
KIOSKGRUPPE	ROLLE	VALGT FOR	MOBIL	TELEFON	E-POST
Anne Lill Joreid	Leder	2019-2020	99405011		
Line Jonassen	Medlem	2019-2020	48027212		Kun baking
Kristina Bekkeheien	Medlem	2019-2020	97574925		
Jane Merethe Moksnes	Medlem	2019-2020	99420040		
Siri Trygslund Solås	Medlem	2019-2020	97182401		
Anette Vendelbo Moland	Medlem	2019-2020	90874017		
Ingvild Rosseland	Medlem	2019-2020	97195825		
Rannveig Roland	Medlem	2019-2020	99225927		
Cecilie Birkeland	Medlem	2019-2020			
Cecilie Sørvig	Medlem	2019-2020			Kun baking
Kamilla Johannesen	Medlem	2019-2020			Kun baking
Trude Tønnesland	Medlem	2019-2020	90280565		
TRIMGRUPPA	ROLLE	VALGT FOR	MOBIL	TELEFON	E-POST
Wenche Roland	Leder	2018-2019	95123981		
Arr. Menighetstur					

MARNARDAL IDRETTSRÅD	ROLLE	VALGT FOR	MOBIL	TELEFON	E-POST
Ånen Trygsland	styremedlem	2018-2019	91553071		
REVISOR	ROLLE	VALGT FOR	MOBIL	TELEFON	E-POST
Svein Jarle Haugland		1 2019	91783496		
Kristine Valborgland		2 2019	41101144		
LØYPEKJØRINGSKOORDINATOR	ROLLE	VALGT FOR	MOBIL	TELEFON	E-POST
Svein Terje Rosseland		2018-2019	95298267		
LØYPETRASÉ MYRANSMARSJ	ROLLE	VALGT FOR	MOBIL	TELEFON	E-POST
Sverre Haugland	Medlem	2019-2020		38286641	
LØYPEMASKIN	ROLLE	VALGT FOR	MOBIL	TELEFON	E-POST
Trond Haaland	Medlem	2019-2020	41543525		
Jan Olav Gunstveit	Medlem	2019-2020	91592999		
SNØSCOOTER MYRAN	ROLLE	VALGT FOR	MOBIL	TELEFON	E-POST
Svein Terje Rosseland	Medlem	2018-2019	95298267		
Jan Martin Sandland	Medlem	2018-2019	95723854		
SNØSCOOTER BJELLAND	ROLLE	VALGT FOR	MOBIL	TELEFON	E-POST
Rune Trygsland	Medlem	2018-2019	48027238		
Ånen Trygsland	Medlem	2018-2019	91553071		
Tor Stian Aurebekk	Medlem	2019-2020	97751156		
SOMMERVEDLIKEHOLD LØYPER	ROLLE	VALGT FOR	MOBIL	TELEFON	E-POST
Trond Haaland	Leder	2019-2020	41543525		
Vetle Breilid	Medlem	2019-2020	41682923		
Rune Trygsland	Medlem	2019-2020	48027238		
VAKTMESTER MYRAN	ROLLE	VALGT FOR	MOBIL	TELEFON	E-POST
Osmund Tønnesland		2019-2020	99265982		
Jan Martin Sandland		2019-2020	41766330		
VAKTMESTER BJELLAND	ROLLE	VALGT FOR	MOBIL	TELEFON	E-POST
Kevin Åsan		2018-2019			
Pål Fardal		2018-2019			
VAKTMESTER LYSLØYPE	ROLLE	VALGT FOR	MOBIL	TELEFON	E-POST
Kenneth Roland		2019-2020	91631458		
Kristoffer Sølvskar		2019-2020	94816133		
Forslag fra styret:					
VALGNEMD	ROLLE	VALGT FOR	MOBIL	TELEFON	E-POST
Tor Stian Aurebekk	Leder	2019			
Irene Bjørnholm	Medlem	2019-2020			
Kevin Åsan	Medlem	2019-2021			
Dato: 26.02.2019	Sted: Bjelland				
Underskrift:					
	Rannveig Roland				
Underskrift:					
	Tor Stian Aurebekk				
Underskrift:					
	Irene Bjørnholm				